
西 宮 山 口 ア ル キ ナ ー レ ２ ０ １ 6
≪市内縦断バス≫さくらやまなみバスのご案内

運賃・ダイヤなど運行に関するお問い合わせ  :   阪急バス  山口営業所   Tel：078-903-0631

開催日に西宮市南部から直通のさくらやまなみバス

のイベント用臨時便を運行します。西宮北口バス停

8:00発より30分間隔で出発しますが、当日は混雑

が予想されますので、余裕を持って早い便をご利用

くださいますようお願い申し上げます。

なお、西宮北口バス停10:00発山口センター前11：

08着の便までがハイキング受付の対象となります。
 

JRさくら夙川 JR西宮

阪急夙川

西宮戎

西宮北 I.C. 中国自動車道

丸山
金仙寺湖

山口営業所前

泉
温
馬
有

滝
盤

 

ル
ネ
ン
ト

西宮市役所前（阪神西宮駅北）

獅子ケ口

越木岩神社北

柏堂町

西宮甲山高校前

かぶとやま荘

舟坂橋前
園
墓
峡
水
白(

十
八
丁
橋)

橋
尾
松

山
田
山

口
東
馬
有

新有馬

中野

中野北

台
れ
み
す

目
丁
一

目
丁
二
台
れ
み
す

田尻橋

金仙寺金仙寺口

上山口
山口センター前

下山口 丸山下 鎌倉峡

北六甲台鍋倉公園前
北六甲台センター前

北六甲台
天上公園前

西宮北インター
天上橋

名来

名来北

名来南

金仙寺湖まわり

有馬温泉まわり

山口地域山口地域

南部地域南部地域

市
宮
西

N

西宮北口

な
み
バ
ス

さ
く
ら
や
ま

　
　

◎さくらやまなみバス運行ルート図◎

西宮北口～阪急夙川  ⇔  山口センター前 片道 710 円

獅子ヶ口～ 柏堂町    ⇔  山口センター前 片道 630 円

※往復でご利用される場合には、さくらやまなみバス

　を１日何度でも乗り降り自由な乗車券『1 日乗車券』『1 日乗車券』

　（1,200 円）がお得です。

【帰り】11月 19日 (日 )南部行き時刻表

【行き】11月 19日 (土 )北部行き時刻表

さくらやまなみバス １日乗車券の販売場所

新有馬新有馬目

泉
温
馬
有有

西

馬新有馬

わりまわ泉泉ま有馬馬温泉泉

停　留　所　名 有23 臨時 有1 臨時 有23

西宮北口 8:00 8:30 9:00 9:30 10:00

JR西宮 8:07 8:37 9:07 9:37 10:07

西宮市役所前 8:09 8:39 9:09 9:39 10:09

西宮戎 8:12 8:42 9:12 9:42 10:12

JRさくら夙川 8:14 8:44 9:14 9:44 10:14

阪急夙川 8:20 8:50 9:20 9:50 10:20

獅子ヶ口 8:26 8:56 9:26 9:56 10:26

越木岩神社北 8:28 8:58 9:28 9:58 10:28

柏堂町 8:32 9:02 9:32 10:02 10:32

西宮甲山高校前 8:38 9:08 9:38 10:08 10:38

山口センター前 9:08 9:27 10:15 10:27 11:08

停　留　所　名 金23 有1 金23 有1 臨時 有23 有1

山口センター前 10:56 11:48 12:47 13:28 14:00 14:47 15:47

西宮甲山高校前 11:19 12:28 13:10 14:08 14:20 15:19 16:27

柏堂町 11:23 12:32 13:14 14:12 14:24 15:23 16:31

越木岩神社北 11:25 12:34 13:16 14:14 14:26 15:25 16:33

獅子ヶ口 11:27 12:36 13:18 14:16 14:28 15:27 16:35

阪急夙川 11:35 12:44 13:26 14:24 14:36 15:35 16:43

JRさくら夙川 11:39 12:48 13:30 14:28 14:40 15:39 16:47

西宮戎 11:41 12:50 13:32 14:30 14:42 15:41 16:49

西宮市役所前 11:44 12:53 13:35 14:33 14:45 15:44 16:52

JR西宮 11:47 12:56 13:38 14:36 14:48 15:47 16:55

西宮北口 11:56 13:05 13:47 14:45 14:57 15:56 17:04

さくらやまなみバスHP

※時刻表は【さくらやまなみバスHP】

　でもご覧いただけます。

※臨時便は金仙寺系統（有馬温泉は経由しない）になります。

【運賃】

S Y

S

Y

阪急

JR

阪神

セブンイレブン阪急夙川駅南口店
ローソンプラスさくら夙川駅前店
ファミリーマートJR西宮駅北口店
阪神西宮駅 ：アズナスエビスタ西宮店

有馬案内所

阪急西宮北口駅（北側改札横）：
アズナスエクスプレス西宮北口店

山口営業所
宝塚駅前案内所

甲東出張所

西宮北口案内所（南ひろば）
西宮営業所

本庁１階売店


